	Краток опис на проблемот
	По стапувањето на сила на новиот Закон за прекршоците во преодните одредби беше утврдено дека во рок од шест месеци треба со него да се усогласат и сите материјални закони кои во себе содржат и прекршочни одредби. Следствено се јави потребата да се извршат измени на одредбите со кои се уредуваат прекршоците утврдени во Законот за заштита на природата со што пропишаните глоби ќе бидат во рамките на предвидените граници утврдени со новиот Закон за прекршоците, ќе се реуреди надлежноста за водење на прекршочната постапка и усогласи утврдувањето на прекршочната одговорност.

	Цел на предлог законот
	Усогласување со новиот Закон за прекршоците.

	Почеток на ПВР
	01.09.2019

	Крај на ПВР
	31.10.2019

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Барање за писмени мислења, забелешки и сугестии од засегнатите страни, Јавни дебати по одредени прашања преку користење на електронски интерактивни алатки достапни на порталите ЕНЕР и Е-демократија

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	-

	Електронска адреса на ЕНЕР
	ener@mioa.gov.mk

	Електронска адреса на веб страница на министерството
	www.moepp.gov.mk

	Поштенска и/или електронска адреса
	infoeko@moepp.gov.mk

	Одговорно лице за контакт и електронска адреса
	Драгана Черепналковска, d.cerepnalkovska@moepp.gov.mk

	Други информации
	-



